rupte pro πρὸς πᾶν ἀναιδεύεται.”) Schæf. MSS. “Ἀναιδεύομαι, Impudenter me gero. Theod. Prov. 7, 13. Ἡναιδεύσατο ἐν προσώπῳ αὐτῆς, Impudenter se gessit vultu suo. Suid. \*Ἡναιδηκότες ἀναισχυντήσαντες.” Biel. Thes.]

[\*Ἀπαναιδεύομαι, vide simplex v. Ἀναιδεύομαι. “Bergler. ad Alciph. 137.” Schæf. MSS. Thom. M. Ἀπαναισχυντῶ, καὶ ἀπαναιδεύομαι, Ἀττικὸς, οὐ χωρὶς τῆς προθέσεως. “Mens auctoris est, duo hæc verba absque præpositione minus recte usurpari, quasi nempe parum Attica sint ἀναισχυντῶ, et ἀναιδεύομαι. Ad prius quod attinet, utramque vocem, sc. ἀπαναισχυντῶ et ἀναισχυντῶ, ap. Atticos Scriptt. reperiri, e Lexx. manifestum est. Deinde vero ἀναιδεύομαι occurrit in Arist. Eq. 396. quare dubitari nequit, quin ea vox in Atticarum numerum pro suo jure venire debeat, tametsi Thom. aliter sentiat.” Sallier. In Schneideri Lex. etiam tert. Ed. non legitur.]

[\*Καταναιδεύομαι, Impudenter tracto aliquem, Loquor contra aliquem. Eust. II. A. p. 52. Bas. Καὶ διὰ τὸ τολμῆσαι καὶ αὐτοῦ καταναιδεύσασθαι δι’ ἀπειλῆς.]

“Ὑπεραναιδεύομαι, Impudentia vincor, Aristoph. “Eq.” [1206. Οἵμοι κακοδάιμων, \*ὑπεραναιδεσθήσομαι, tacite Brunck. neque aliter edidit Kust. Schol. atque ex eo Suid. : ‘Ὑπεραναιδεσθήσομαι’ τῇ ἀναιδείᾳ νικηθήσομαι, οἷον ἀναιδέστερός μον φανήσεται.’ “Elegans verbum, et novum. ‘Ὑπερτρέχεσθαι’ est Vinci in certamine cursus. Ad similitudinem hujus et similium verborum, ὑπεραναιδεῖσθαι finxit poëta pro Superari impudentia.” Casaub. Vide Schneider. Lex.]

¶ Αἰδοῖος, (οία, σῖνον,) ab aīdōs fit aīdōs, et mutato Bœotice w in οι, aīdōs, ut Etym. ait, Venerabilis, Veneratione dignus, Venerandus, vel, Cui præstari debet reverentia, Reverendus, Reverentia dignus. A Livio, Verendus dicitur. Od. I. (271.): ξεῖνοι αἰδοῖοι: Ξ. (234.) Δεινός τ’, αἰδοῖος τε, μετὰ Κρήτεσσι τετύγμην: Θ. (21.) “Ως κεν Φαιήκεσσι φίλος πάντεσσι γένοιτο, Δεινός τ’, αἰδοῖος τε. Sic et alibi, ut Od. T. (254.) φίλος et αἰδοῖος copulat, ut aīdōs et φιλότητα, II. Ζ. (111.) unde et compar. aīdōs/teros cum φιλτερος, Od. A. (359.) Καὶ κ’ αἰδούότερος καὶ φιλτερος ἀνδράσιν εἶνη, pro quo et αἰδούέστερος dicitur, ut Eust. annotat. || Αἰδοῖος ἵκέτης, inquit Bud., Dignus qui exoret quod petit. Videlur autem Bud. hanc expositionem accommodare voluisse huic Homeri loco, Od. O. (372.) καὶ αἰδοῖοισιν ἔδωκα. Ubi Eust. dicit αἰδοῖος ἄξιος, ζένοις δηλαδὴ καὶ ἵκέταις. || Αἰδοῖη ταμίη, Od. A. (139.) vult dictum esse περὶ τῆς σωφρονος, De casta. Sed fortasse αἰδοῖη ταμίη ita dicitur ab Hom., ut παρθένος αἰδοῖη, II. B. (514.) i. e., ut ego interpretor, Virgo verecunda, Virgo pudibunda, ut hic αἰδοῖη significationem activam habeat, non passivam, ut αἰδοῖος in superioribus exemplis; et ut Penelope dicitur αἰδοῖη, Od. T. (165.) Matrona venerabilis, Verenda. || Αἰδοῖος in activa signif., Verecundus. Od. P. (578.) κακὸς δ’ αἰδοῖος ἀλήτης.